3) S. dazu den Br. XIII 187 (189) vom Dezember 1210. 
4) Über den Abgesandten Simons von Montfort an die Kurie, einen Konversen aus der Grande-

Chartreuse (Diöz. Grénoble, Dép. Isère) oder aus dem Kartäuserorden, ist nichts bekannt.
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261Briefe XV/167 bis 168

sedis filii et fidelis nobis advehiti) specialiter diligendam et preces tuas persuadet, quan-
tum cum Deo possumus, efficaciter exaudire, ipsum magistrum, quamquam non solum 
plurimum utilis, verum etiam valde necessarius nobis extiterit et existat, utpote cuius fidei 
puritatem et discretionis prudentiam iam diu in multis experti, negotia nostra parva et 
magna eidem commictimus incunctanter, devotioni tue duximus liberaliter concedendum, 
discretionem tuam rogantes affectuosius et monentes, quatenus ipsum, quem proprie 
probitatis merita recommendant, habens propensius commendatum, taliter eum studeas 
honorare, quod et nos, qui honorari reputamus in ipso, ad honorem et profectum tuum 
magis intendere debeamus et idem, cuius obsequium tibi etj) terre tue quam plurimum 
credimus profuturum, ad devotionem tuam fortius astringatur.

Datum Signie, III Idus Septembris, pontificatus nostri anno quintodecimo.

168.
Innocenz III. empfiehlt dem Erzbischof (Arnald) von Narbonne und dem Bischof (Raimund) 
von Uzès, päpstlichen Legaten, den als Sonderbeauftragten zur Eintreibung des Zehents und 
in anderen Agenden nach Südfrankreich geschickten päpstlichen Subdiakon und Korrektor 
Magister Petrus Marcus und trägt ihnen auf, diesen in allen Belangen zu unterstützen.

(Segni, 1212 September ca. 11).

Reg. Vat. 8, fol. 113v <Nr. 168 bzw. 164>.
Bosquet 439, Nr. 166 (!) = Baluze II 682, Nr. 168 = Migne, PL, 216, 691, Nr. 168. – Potth. Reg. 

4590; Bréquigny, Table chronologique, IV 539.

Narbonensi archiepiscopo1) et episcopo Vticensi2), apostolice sedis legatis.

Etsi minime dubitemus, quoda) nuntios nostros quoslibetb), in quibus convenit, hono-
retis, quia tamen illos volumus propensius honorari, quos pro suorum exigentia meritorum 
habemus inter alios cariores, pro hiis affectuosius vos rogamus. Hinc est, quod, cum dilec-
tum filium magistrum Petrum Marcum, subdiaconum nostrum, correctorem licterarum 
nostrarum3), pro colligendis censibus ecclesie Romane ac aliis negociis destinemus, ipsum 
tanto vobis actencius duximus commendandum, quanto et personam ipsius probitatis sue 
merito carius amplexamur et negocia ipsi commictimus potiora. Ideoque fraternitatem 
vestram rogamus attentius et monemus per apostolica vobis scripta mandantes, quatenus 
eundem magistrum ob reverenciam apostolice sedis et nostram tanquam specialem nun-
cium nostrum habentes propensius commendatum, impendatis ipsi consilium efficax et 
auxilium oportunum, ut ipse iniuncta sibi negocia ope vestra suffultus valeat auctore Deoc) 
feliciter consumare ac nos devotionem vestram merito commendare possimus.